OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Giltig von 06.April bis 28.April 2024 18:00 Uhr
Schienenersatzverkehr Neunkirchen - Payerbach-Reichenau

Montag - Freitag

Zugnummer | 2979 | 2901 | 2903 | 2905 | 2907 | 2907 | 2909 | 2911 | 2913 | 2915 | 2917 | 2919 | 2921 | 2923 | 2925 | 2927 | 2929 | 2929 | 2931 | 2931

Anmerkungen 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1]
48 von WR.NEUSTADT an| 044| 5.14| 544| 6.14| 6.44| 6.44| 7.14| 744| 8.14| 844| 9.14| 9.44|10.14|10.44|11.14|11.44|12.14|12.14 | 12.44|12.44
Neunkirchen NO Bahnhof (Siidseite) ab| 051 521| 551 | 6.21| 6.51| 6.51| 7.21| 751 | 821| 851 | 9.21| 9.5110.21 |10.51 |11.21 |11.51 |12.21 |[12.21 |12.51 |12.51
Ternitz Bahnhof (Franz-Dinhobl-StraB3e) 1.00| 5.30| 6.00| 6.30| 7.00| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30|10.00|10.30 {11.00|11.30 |12.00 |12.30|12.30 |{13.00|13.00
Pottschach Bahnhof (Putzmannsdorfer StraBe) 1.07| 537 | 6.07| 6.37| 7.07| 7.07| 7.37| 8.07| 837 | 9.07| 9.3710.07 |10.37 |11.07 |11.37 |12.07 |12.37 | 12.37 |13.07 | 13.07
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) 1.16| 546 | 6.16| 6.46| 7.16| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46|10.16|10.46 |11.16 |11.46 |[12.16 |12.46 |12.46 |13.16|13.16
Schléglmihl Bahnhst (LandesstraBBe) 1.22| 652 | 6.22| 6.52| 7.22 7.52| 8.22| 852 | 9.22| 9.52|10.22|10.52 |11.22|11.52 |12.22 | 12.52 13.22
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an| 1.29| 5.59| 6.29| 6.59| 7.29 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59/10.29(10.59 |11.29 |11.59 |12.29 |12.59 13.29
SEV &R nach MURZZUSCHLAG ab 7.09 9.09 11.09 13.09

Montag - Freitag

Zugnummer | 2933 | 2933 | 2935 | 2935 | 2937 | 2937 | 2939 | 2939 | 2941 | 2941 | 2943 | 2943 | 2945 | 2945 | 2947 | 2947 | 2949 | 2949 | 2951 | 2951

Anmerkungen 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1]
£ von WR.NEUSTADT an [13.14113.14|13.4413.44 | 14.14 | 14.14 | 14.44|14.44|15.14|15.14 | 15.44 | 15.44 | 16.14 |16.14|16.44 |16.44 | 17.14|17.14|17.44 | 17.44
Neunkirchen NO Bahnhof (Siidseite) ab [13.21 |13.21 |13.51 |13.51 |14.21 |14.21 |14.51 |14.51 |15.21 |15.21 |15.51 |15.51 |16.21 |16.21 |16.51 |16.51 |17.21 |17.21 [17.51 |17.51
Ternitz Bahnhof (Franz-Dinhobl-StraBBe) 13.30(13.30 |14.00 {14.00 {14.30 |14.30 {15.00 |15.00 |15.30 |1 15.30|16.00 | 16.00 {16.30 |16.30 |17.00 {17.00 |17.30 |17.30 | 18.00 | 18.00
Pottschach Bahnhof (Putzmannsdorfer StraB3e) 13.37|13.37 |14.07 |14.07 |14.37 |14.37 |15.07 |15.07 |15.37 |15.37 | 16.07 | 16.07 {16.37 |16.37 |17.07 |17.07 |17.37 |17.37 |18.07 | 18.07
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) 13.46 |13.46 |14.16 |14.16 |14.46 |14.46 |15.16 |15.16 |15.46 |15.46 |16.16 |16.16 |16.46 |16.46 (17.16 |17.16 |17.46|17.46 |18.16 |18.16
Schlégimihl Bahnhst (LandesstraBe) 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an (13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29
SEV /& nach MURZZUSCHLAG ab 15.09 17.09

Montag - Freitag

Zugnummer | 2953 | 2953 | 2955 | 2955 | 2957 | 2957 | 2959 | 2959 | 2961 | 2963 | 2967 | 2971 | 2975

Anmerkungen 1] 1] 1] 1] 1] 1] (1] 1] (1]
£ von WR.NEUSTADT an (18.14|18.1418.4418.44|19.1419.14|19.44 | 19.44|20.14 | 20.44 | 21.44 | 22.44 | 23.44
Neunkirchen NO Bahnhof (Siidseite) ab [18.21 |18.21 [18.51 |18.51 |19.21 |19.21 |19.51 |19.51 |20.21 |20.51 |21.51 |22.51 |23.51
Ternitz Bahnhof (Franz-Dinhobl-StraB3e) 18.30 (18.30|19.00 {19.00 | 19.30 | 19.30 |20.00 |20.00 |20.30 |21.00 |22.00 |23.00 | 0.00
Pottschach Bahnhof (Putzmannsdorfer StraBe) 18.3718.37 |19.07 [19.07 | 19.37 |19.37 |20.07 |20.07 |20.37 |21.07 | 22.07 |23.07 | 0.07
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) 18.46 (18.46|19.16 [19.16 |19.46 | 19.46 |20.16 | 20.16 |20.46 |21.16 |22.16 |23.16 | 0.16
Schléglmiihl Bahnhst (LandesstraBe) 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 |21.22|22.22 |23.22 | 0.22
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an |18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 |121.29 122.29 |23.29 | 0.29
SEV @ nach MURZZUSCHLAG ab |19.09 22.32|123.43| 0.32

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2979 29035 [ 2903 | 2905 | 2907 | 7505 | 2911 | 7788 | 2915 [ 7509 | 2919 | 2991 [ 2921 | 2923 | 7513 | 2927 | 2929 | 2931 [ 7517 | 2935

Anmerkungen H H 4] H 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] H A 4] 4] H 4] 4] 4]
& von WR.NEUSTADT an| 044| 2.27| 544| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.10| 844| 9.14| 9.44(10.10|10.44(10.44|11.14|11.44| 1214|12.44|13.14|13.44
Neunkirchen NO Bahnhof (Stidseite) ab| 051 234| 551| 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 8.17| 851 | 9.21| 9.51(10.17|10.21|10.51|11.21|11.51 |[12.21 |12.51 [13.21 |13.51
Ternitz Bahnhof (Franz-Dinhobl-StraB3e) 1.00| 243| 6.00| 6.30| 7.00| 7.30| 8.00 9.00| 9.30|10.00 10.30(11.00|11.30 {12.00|12.30 |13.00 |13.30 |14.00
Pottschach Bahnhof (Putzmannsdorfer Stral3e) 1.07| 2.50| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| | 9.07| 9.37(10.07 | | 10.37|11.07 |11.37 |12.07 |12.37 |13.07 | 13.37 | 14.07
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) 1.16| 259 | 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.39| 9.16| 9.46 (10.16 |10.39 |10.46 |11.16|11.46 |12.16 |12.46 |13.16 |13.46 |14.16
Schléglmiihl Bahnhst (Landesstrae) 1.22| 3.05| 6.22| 6.52| 7.22| 7.52| 8.22| | 9.22| 9.52|10.22 | | 10.52 |11.22 |11.52 [12.22 |12.52 |13.22 |13.52 | 14.22
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an| 1.29| 3.12| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.53| 9.29| 9.59/10.29 |10.53|10.59 |11.29|11.59 |12.29 |12.59 |13.29 |13.59 |14.29
SEV @A nach MURZZUSCHLAG ab 7.09 8.06 9.09 11.09|11.09 13.09

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2937 | 2939 | 7521 | 2943 | 2943 | 2945 | 2945 | 2947 | 2947 | 7525 | 2951 | 2953 | 2955 | 7529 | 2959 | 2961 | 2963 | 2967 | 2971 | 2975

Anmerkungen 5] 4] 4] 4] 4] 5] A 4] 4] 4] 4] 5] 6] a a 6] a a 6] a
£ von WR.NEUSTADT an (14.14|15.4415.14|15.44|15.44|16.14|16.14 | 16.44|16.44 | 17.14|17.44|18.14|19.44|19.14 | 19.44 |21.14|20.44 | 21.44 | 22.44 | 23.44
Neunkirchen NO Bahnhof (Stidseite) ab |14.21 |14.51 |15.21 |15.51 |15.51 |16.21 |16.21 |16.51 |16.51 |17.21 |[17.51 |18.21 |[18.51 |19.21 |19.51 |20.21 |20.51 |21.51 |22.51 |23.51
Ternitz Bahnhof (Franz-Dinhobl-Stra3e) 14.30(15.00|15.30 |16.00 |16.00 | 16.30 |16.30 |17.00 |{17.00 |17.30 ({18.00 |18.30 {19.00 | 19.30 |20.00 |20.30 |21.00 |22.00 |23.00 | 0.00
Pottschach Bahnhof (Putzmannsdorfer StraBe) 14.37 |{15.07 |15.37 |16.07 |16.07 | 16.37 |16.37 |17.07 |17.07 |17.37 |18.07 |18.37 |19.07 | 19.37 |20.07 |20.37 |21.07 |22.07 |23.07 | 0.07
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) 14.46 |15.16|15.46 |16.16 |16.16 | 16.46 |16.46 |17.16 |17.16 |17.46 |18.16|18.46 |19.16 |19.46 |20.16 |20.46 |121.16 |22.16 |23.16 | 0.16
Schlégimuhl Bahnhst (LandesstraB3e) 14.52 115.2215.52 |16.22 16.52 17.22 17.52 (18.22|18.52 [19.22 |19.52 |20.22 |20.52 |21.22 |22.22 |23.22 | 0.22
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an |14.59|15.29 |15.59 |16.29 16.59 17.29 17.59 (18.29|18.59 |19.29 |19.59 |20.29 |20.59 |21.29 |22.29 |23.29 | 0.29
SEV @R nach MURZZUSCHLAG ab |15.09 17.09 19.09 22.32\123.43| 0.,32

Montag - Freitag, wenn Werktag von 08.April - 26.April 2024

B Samstag, Sonn- und Feiertag von 07.April - 28.April 2024

B Samstag, Sonn- und Feiertag von 06.April - 28.April 2024

B Samstag, von 06.April - 27.April 2024

[@ Samstag, Sonn- und Feiertag von 06.April - 27.April 2024

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbeférderung méglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

Osterreichische Postbus AG
FachmarktstraBBe 8, 2334 Vosendorf
www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17

03.02.2024 07:07:17



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Giltig von 06.April bis 28.April 2024 18:00 Uhr
Schienenersatzverkehr Payerbach-Reichenau - Neunkirchen

Montag - Freitag

Zugnummer | 2996 | 2900 | 2306 | 2902 | 2902 | 2902 | 2904 | 2904 | 2904 | 2310 | 2310 | 2906 | 2906 | 2906 | 2906 | 2906 | 2908 | 2908 | 2908 | 2908
Anmerkungen 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1]
SEV &R von MURZZUSCHLAG an| 3.55
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab| 3.58| 4.28| 4.40| 4.58 5.26 5.40 5.58 | 5.58 6.26 | 6.26
Schléglmiihl Bahnhst (LandesstraB3e) 4.05| 4.35| 4.47| 5.05 5.33 5.47 6.05| 6.05 6.33| 6.33
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) 412| 442| 454 | 512| 5.12 5.40| 5.40 554| 554 6.12| 6.12| 6.12| 6.12 6.40| 6.40| 6.40| 6.40
Pottschach Bahnhof (Putzmannsdorfer StraB3e) 4.21| 451 5.03| 5.21| 5.21 5.49| 5.49 6.03| 6.03| 6.21| 6.21| 6.21| 6.21 6.49| 6.49| 6.49| 6.49
Ternitz Bahnhof (Franz-Dinhobl-StraB3e) 428| 458 510| 528| 5.28| 528| 5.56| 5.56| 5.56| 6.10| 6.10| 6.28| 6.28| 6.28| 6.28| 6.28| 6.56| 6.56 | 6.56 | 6.56
Neunkirchen NO Bahnhof (Siidseite) an| 4.37| 5.07| 5.19| 537 | 5.37| 537 | 6.05| 6.05| 6.05| 6.19| 6.19| 6.37| 6.37| 6.37| 6.37| 6.37| 7.05| 7.05| 7.05| 7.05
£ nach WR.NEUSTADT ab| 444| 5.14| 526| 544| 544| 544 6.12]| 6.12| 6.12| 6.26| 6.26| 6.44| 6.44| 6.44| 644 6.44| 7.12| 7.12| 7.12| 7.12

Montag - Freitag

Zugnummer | 2908 | 2908 [ 2910 [ 2910 [ 2910 [ 2910 | 2910 | 2910 | 2912 [ 2912 [ 2912 [ 2914 [ 2914 [ 2916 [ 2918 | 2920 | 2920 | 2922 | 2924 [ 2924
Anmerkungen 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1]

SEV &R von MURZZUSCHLAG an 7.21 9.52
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab 6.58 | 6.58 7.28 7.58 8.28 | 8.58| 9.28 9.58 |10.28
Schléglmiihl Bahnhst (Landesstrai3e) 7.05| 7.05 7.35 8.05 8.35| 9.05| 9.35 10.05|10.35
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) 712 712| 712| 712 742\ 742| 742| 812 | 8.12| 842 9.12| 9.42| 9.42|10.12/10.42|10.42
Pottschach Bahnhof (Putzmannsdorfer StraBe) 721 721 721 | 7.21 751 751| 751 821| 821| 851 | 9.21| 9.51| 9.51(10.21|10.51 |10.51
Ternitz Bahnhof (Franz-Dinhobl-StraBe) 6.56| 6.56| 7.28| 7.28| 7.28| 7.28| 7.28| 7.28| 7.58| 7.58| 7.58| 8.28| 8.28| 858 | 9.28| 9.58| 9.58 10.28 |10.58 |10.58
Neunkirchen NO Bahnhof (Stdseite) an| 7.05| 7.05| 7.37| 7.37| 7.37| 7.37| 7.37| 7.37| 8.07| 8.07| 8.07| 8.37| 8.37| 9.07| 9.37/10.07 |{10.07 |10.37 |11.07 |11.07
& nach WR.INEUSTADT ab| 7.12| 7.12| 7.44| 7.44| 7.44| 7.44| 7.44| 7.44| 8.14| 8.14| 8.14| 8.44| 844 | 9.14| 9.44|10.14|10.14|10.44|11.14|11.14

Montag - Freitag

Zugnummer | 2926 | 2926 | 2928 | 2930 | 2932 | 2934 | 2936 | 2938 | 2940 | 2942 | 2944 | 2946 | 2948 | 2950 | 2952 | 2954 | 2956 | 2958 | 2960 | 2964

Anmerkungen 1] 1] 1] 1] 1] 1] (1] 1] (1] 1] 1] 1] 1] (1]
SEV &R von MURZZUSCHLAG an 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab [10.58 11.28 |11.58 |12.28 [12.58 |13.28 |13.58 | 14.28 |14.58 |15.28 | 15.58 |16.28 |16.58 |17.28 |17.58 | 18.28 | 18.58 | 19.28 |20.28
Schléglmiihl Bahnhst (LandesstraB3e) 11.05 11.35/12.05|12.35|13.05|13.35|14.05|14.35 |15.05 |15.35|16.05 |16.35|17.05 | 17.35|18.05 | 18.35 | 19.05 | 19.35 |20.35
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) 11.1211.12 |11.42 [12.12 |12.42 |13.12 |13.42 | 14.12 |14.42 |[15.12|15.42 | 16.12 [16.42 |17.12 |17.42 |18.12 |18.42|19.12 | 19.42 |120.42
Pottschach Bahnhof (Putzmannsdorfer StraBe) 11.2111.21|11.51 [12.21 |12.51 |13.21 |13.51 |14.21 |14.51 |15.21 |15.51 |16.21 |16.51 |17.21 |[17.51 |18.21 |18.51 [19.21 |19.51 |20.51
Ternitz Bahnhof (Franz-Dinhobl-StraB3e) 11.2811.28 |11.58 [12.28 |12.58 |13.28 |13.58 | 14.28 | 14.58 |15.28 | 15.58 | 16.28 [16.58 |17.28 |17.58 |18.28 | 18.58 | 19.28 | 19.58 |20.58
Neunkirchen NO Bahnhof (Siidseite) an |11.37|11.37 |12.07 |12.37 |13.07 |13.37 |14.07 |14.37 | 15.07 |15.37 | 16.07 | 16.37 |17.07 |17.37 |18.07 | 18.37 |19.07 | 19.37 | 20.07 |21.07
48 nach WR.NEUSTADT ab |11.44|11.44|12.1412.44|13.4413.4414.14|14.4415.14|15.44|16.14|16.44|17.1417.44|18.14 | 18.44|19.1419.44 | 20.14 | 21.14

Montag - Freitag

Zugnummer | 2968 [1972/2972

Anmerkungen o i
SEV /A von MURZZUSCHLAG an 22.16
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab [21.28 |22.28
Schlégimiihl Bahnhst (LandesstralBe) 21.35122.35
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) 21.42|22.42
Pottschach Bahnhof (Putzmannsdorfer StraBe) 21.51|22.51
Ternitz Bahnhof (Franz-Dinhobl-StraBe) 21.58|22.58
Neunkirchen NO Bahnhof (Siidseite) an [22.07 |23.07
£ nach WR.NEUSTADT ab |22.14|23.14

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 29266 | 2902 [ 2904 [ 2998 [ 2906 | 2908 | 2908 | 7544 [ 2912 [ 2914 [ 2914 [ 2916 [ 7506 | 2920 | 2922 | 2924 [ 7510 [ 2928 [ 2930 [ 2932

Anmerkungen H H A A 4] A 4] 4] A A 5] A 4] 4] a 4] A 4] 5] 4]
SEV A von MURZZUSCHLAG an 5.37 6.55 7.52 9.52 11.52
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab| 428 458| 526| 540 558| 6.26| 6.26| 6.58| 7.28| 7.58 8.28 | 8.58 | 9.28 | 9.58 |10.28 |10.58 |11.28 |11.58 |12.28
Schlégimiihl Bahnhst (LandesstralBe) 435| 5.05| 5.33| | 6.05| 6.33| 6.33| 7.05| 7.35| 8.05 8.35| 9.05| 9.35/10.05|10.35|11.05|11.35|12.05|12.35
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) 442| 512| 540| 552| 6.12| 6.40| 6.40| 7.12| 7.42| 8.12| 8.12| 842 | 9.12| 9.42|10.12|10.42 |11.12|11.42 |12.12 |12.42
Pottschach Bahnhof (Putzmannsdorfer Straf3e) 451| 5.21| 549 | 6.21| 6.49| 6.49| 7.21| 751| 8.21| 821 | 851 | 9.21| 9.51|10.21|10.51|11.21 |{11.51 |12.21 |12.51
Ternitz Bahnhof (Franz-Dinhobl-StraB3e) 458 5.28| 5.56| | 6.28| 6.56| 6.56| 7.28| 7.58 | 8.28 | 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28 |10.58 |11.28 |11.58 |12.28 |12.58
Neunkirchen NO Bahnhof (Siidseite) an| 5.07| 5.37| 6.05| 6.14| 6.37| 7.05| 7.05| 7.37| 8.07| 8.37| 8.37| 9.07| 9.37|10.07|10.37 |11.07 |11.37 |12.07 |12.37 |13.07
£ nach WR.NEUSTADT ab| 5.14| 544 6.12| 6.21| 644| 7.12| 7.12| 7.44| 8.14| 844| 844 9.14| 9.44|10.14|10.4411.14|11.44|12.14|12.44|13.14

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 7514 | 2936 | 2938 | 2940 | 7518 | 2944 | 2946 | 2948 | 7522 | 7797 | 2952 | 2954 | 2956 | 7526 | 2990 | 2960 | 2964 | 2968 11972/2972

Anmerkungen 4] 4] A 4] 4] a 5] 4] 4] 4] 4] a 4] 6] a a 6] 6] a
SEV R von MURZZUSCHLAG an 13.52 15.52 17.07 17.52 19.07 19.52 22.16
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab |12.58 |13.28 |13.58 | 14.28 |14.58 |15.28 |15.58 |16.28 |[16.58 |17.10 | 17.28 |17.58 | 18.28 |18.58 | 19.10 | 19.28 |20.28 |21.28 | 22.28
Schlégimihl Bahnhst (LandesstraB3e) 13.05(13.35|14.05 |14.35|15.05 |15.35|16.05 /16.35 |17.05 | | 17.35(18.05|18.35|19.05| | 19.35/20.35|21.35 |22.35
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) 13.1213.42 |14.12 |14.42 |15.12 |15.42 |16.12 |16.42 |17.12 |17.22|17.42 | 18.12 |18.42 |19.12 |19.22 |19.42 | 20.42 | 21.42 | 22.42
Pottschach Bahnhof (Putzmannsdorfer Stra3e) 13.21 [13.51|14.21 |14.51|15.21 |15.51 |16.21 | 16.51 |17.21 | | 17.51(18.21|18.51 |19.21 | | 19.51 20.51 |21.51 |22.51
Ternitz Bahnhof (Franz-Dinhobl-StraB3e) 13.28|13.58 | 14.28 |14.58 |15.28 |[15.58 |16.28 |16.58 |17.28 | | 17.5818.28 |18.58 |19.28 | | 19.58 |20.58 |21.58 |22.58
Neunkirchen NO Bahnhof (Siidseite) an |13.37 /14.07 |14.37 |15.07 |15.37 |16.07 |16.37 |17.07 |17.37 |17.44 |1 18.07 |18.37 | 19.07 |19.37 | 19.44 |120.07 |21.07 |22.07 | 23.07
£ nach WR.NEUSTADT ab |13.44|14.1414.4415.14|15.4416.14|16.44 | 17.14|17.44 |17.50|18.14|18.4419.14|19.44 1 19.50 |20.14 | 21.14|22.14 | 23.14

H Montag - Freitag, wenn Werktag von 08.April - 26.April 2024

B Samstag, Sonn- und Feiertag von 07.April - 28.April 2024

B Samstag, Sonn- und Feiertag von 06.April - 28.April 2024

H Samstag, von 06.April - 27.April 2024

[@ Samstag, Sonn- und Feiertag von 06.April - 27.April 2024

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

keine Fahrradbeférderung méglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Schienenersatzverkehr

Osterreichische Postbus AG

FachmarktstraBBe 8, 2334 Vosendorf

www.postbus.at

03.02:2024 07:07:18 Kundeninformation 05-17 17



